ГЛАВА

БИРТЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     28.01.2022                              № 1/2
        п.Ленинская Искра
О проведении публичных слушаний

В соответствии со  ст. 31 и 33 Градостроительного кодекса, ст. 24 п.7 ПЗЗ территории Биртяевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  Уставом Биртяевского сельского поселения администрация Биртяевского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 28.02.2022 года (ответственный – глава сельского поселения  – С.А. Кузнецов).

1.1.Место и время проведения публичных слушаний:

- п. Ленинская Искра, ул. Ленина, д. 8, в 15-00 часов (с приглашением жителей д. Банниковы)
2. Включить в повестку дня публичных слушаний следующий вопрос:
2.1.    О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:13:320101:247  в д. Банниковы, з/у 12а  по заявлению гражданина Белых М.А. от 13.01.2022 г.
    3 .  Утвердить порядок учета предложений, вынесенных на публичные слу-  шания, участия граждан в их обсуждении.

    4. Не позднее 28.02.2022 года обнародовать итоговый документ о результатах  публичных слушаний путем вывешивания в общественных местах на стендах.

    5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава Биртяевского

     сельского поселения                                                        С.А. Кузнецов
Приложение 1

к Порядку учета предложений по внесению  изменений в проект и участия граждан в его обсуждении

Предложения

по внесению  изменений в проект постановления
	№ п/п
	Пункт, подпункт
	Текст проекта решения
	Текст поправки
	Текст проекта решения с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	1.

Подпись гражданина (граждан)

Приложение 2

к Порядку учета предложений по внесению   изменений в проект постановления
и участия граждан в его обсуждении

Сведения о гражданине,

внесшем предложения по внесению  изменений в проект постановления
	Фамилия, имя, отчество гражданина, внесшего предложения

	Домашний адрес, телефон

	Данные о документе, удостоверяющем личность

	Место работы (учебы)

Подпись гражданина

3. если предложение вносится группой граждан, сведения указываются на каждого